Valor Total = R$ 184.541,71
Valor da Reserva (5% do Valor Total Pesquisado) = R$ 9.227,09
Valor Total Global (Valor Total + Reserva) = R$ 193.768,80

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 193.768,80 (R$ Cento e
Noventa e Três Mil e Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos)  correspondente a
uma vigência de 30 (trinta) meses, conforme detalhado na planilha mercadológica acima, devidamente
datada e assinada pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email